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1. KIRKKOHERRAN KATSAUS VUOTEEN 2020 
 

KORONAVUOSI 2020: EPÄVARMUUTTA, LUOVUUTTA JA LUOTTAMUSTA 

Kirjoittaessani vuoden 2020 toimintasuunnitelman ensi lehteä loppuvuonna 2019 näkökulmana alkavaan vuoteen oli 

hiippakunta- ja rovastikuntamuutos. Kirjoitin jotain uudesta alusta, sen taustoista ja vaikutuksista. Nyt kun vuosi 2020 

on päättynyt, olemme oppineet, ettei vuotta sitten leimannutkaan tuo muutos. Mikkelin hiippakunnan piispa Seppo 

Häkkinen kyllä vieraili Orimattilassa tammikuussa, mutta seuraavat kuukaudet osoittivat, että seurakunnan kannalta 

aivan toinen asia olisi vuoden suurin muutos. Lääninrovastina toimivan kirkkoherran työkalenterissa yhteys Mikkeliin 

kyllä oli tiivis tuon suurimman muutoksen takia. 

Maaliskuun puolivälistä lähtien aivan jokainen yksittäinen ja yhteisöllinen toimija joutui ottamaan huomioon 

pandemiatilanteen maassamme. Kirkko osoitti ketteryyttä ottaessaan viikossa digiloikan, kun jumalanpalveluksiin ei 

voitukaan kokoontua, vaan ne välitettiin verkkoon ja seurakuntalaiset osallistuivat kotoaan. Digiloikan askelmerkkejä 

hiottiin meilläkin pitkään, itse asiassa koko vuoden. Ensin nauhoituksia, sitten suoratoistoa, kesän alusta taas 

terveysturvallisuuteen panostaen voitiin tulla yhdessä kirkkoon. Normaalimpaa jaksoa kesti marraskuun loppuun. 

Kukapa meistä hiljaisella viikolla tai pääsiäisenä olisi osannut aavistaa, että joulun juhla-ajan jumalanpalveluksia 

vietetään taas samalla tavoin!  

Kaikki toiminta piti ajatella uudestaan. Epävarmuuden keskellä virisi uutta ajattelua ja uudenlaisia toimintatapoja 

kehitettiin. Kaikki työmuodot kirjaavat vuodesta 2020 määrämuotoisen ja tiiviin toimintakertomuksen lisäksi myös 

muodoltaan vapaamman vuosikertomuksen, joista käy ilmi vuoden  monimuotoinen ja uudenlainen toiminta. Osa 

uusista toteutuksista jää toivottavasti käyttöön kokoontumisrajoitusten jälkeenkin. Poikkeusvuoden rippikoulut 

saatiin meillä vietyä ajallaan ja hyvin läpi, jälkikäteen arvioiden keväällä tehtiin oikeat päätökset.  

Vuoden aikana on päästy myös pohdiskelemaan seurakuntatyön ydintä. Suunnataanko resursseja pieneen, 

kokoontuvaan joukkoon, vai miten kirkon ja sen sanoman läsnäoloa paikkakunnalla voisi levittää laajemmalle. Samalla 

on murehdittu niitä, joilla ei ole mahdollisuutta osallistua verkossa. Kuinka heitä tavoitetaan? Moni aktiivisesti 

seurakunnan toimintaan osallistunut on kokenut irrallisuutta, toisaalta uusi tilanne on korostanut, että kokoavaan 

toimintaan osallistumisen lisäksi on muitakin tapoja olla seurakuntalainen. Seurakunnan Facebook-sivun tykkääjien 

määrä oli vuoden 2020 alussa 581 ja lopussa 779, Artjärven kappeliseurakunnan osalta luvut olivat 285 ja 358. Luvut 

sisältävät hyviä viestejä! 

Jäsenkehitys etenee tutulla ladulla: kuolleita, seurakunnasta pois muuttaneita ja kirkosta eronneita yhteensä on joka 

vuosi enemmän kuin kastettuja, seurakuntaan muuttaneita ja kirkkoon liittyneitä yhteensä. Kyse ei siis ole vain 

aikuisina kirkkoon liittyneiden tai siitä eronneiden määristä. Orimattilassa kirkkoonkuulumisprosentti on edelleen 

reilusti suurempi kuin koko maassa keskimäärin, nyt liki kuusi prosenttiyksikköä: 73,5 vs. 67,6. Koronavuosi näkyy 

meilläkin kirkkoon liittyneiden määrän nousussa. Sitä selittää se, että 13 vuoden aikana syntynyttä lasta kastettiin yli 

kolmen kuukauden ikäisinä – tilastoituivat siksi kirkkoon liittyneisiin.  

Vuodella 2020 on ilman muuta pitkäkestoisia vaikutuksia seurakunnan toimintaan. Ne eivät ole vielä nähtävissä, vain 

aavisteltavissa. Kun kokoontumisrajoitukset poistuvat, rohkeneeko terveydeltään heikompi kuitenkaan lähetä 

mukaan, tai onko kohta jo vuoden kestänyt tilanne vienyt viimeisetkin voimat? Onko terveemmillä kirkkopolku 

nurmettunut – muualle kuin kotisohvalle vievä? Kätteleekö pappi enää koskaan omaisia tai halaako diakoniatyöntekijä 

tuttua vanhusta kotikäynnillä?  

Luottamuksesta ja toivosta ei irroteta otetta. Ne nousevat siitä, että tämä hetki ja tuleva ovat aina viime kädessä 

Jumalan varassa. 

Annakaisa Rantala 
Kirkkoherra  
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2. SEURAKUNNAN STRATEGIA VUOTEEN 2021 
 
 

Orimattilan seurakunnan arvot:  
Pyhyyden kunnioittaminen, lähimmäisenrakkaus, oikeudenmukaisuus 
 

Orimattilan seurakunnan perustehtävä: 
Orimattilan seurakunta rohkaisee uskomaan kolmiyhteiseen Jumalaan 
ja elämään vastuullisina kristittyinä maailmassa. 
 

Orimattilan seurakunnan tulevaisuusnäky: 
Evankeliumi kuuluu seurakunnassa kirkkaana. 
Seurakunta on avoin luottamuksen yhteisö. 
Kirkkoon kuulutaan maan keskiarvoa enemmän. 
Henkilöstö voi työssään hyvin. 
 

Vuonna 2020 Orimattilan seurakunnan toiminnan painopisteenä oli ”Arvostamme jäsenyyttä.” 

 

 

3. AVAINLUKUJA 
 

Orimattilan seurakunnan jäsenmäärä 31.12.2020 oli 11 666 jäsentä. Vuoden 2020 aikana jäsenmäärän muutos oli 

yhteensä -221 jäsentä. Orimattilalaisista seurakunnan jäseniä on 73,5 % väestöstä. 

Orimattilan seurakunnan henkilöstön määrä 31.12.2020 oli yhteensä 45 henkilöä (v. 2019 oli 43 henkilöä), joista 

vakituisessa palvelussuhteessa oli 38 ja määräaikaisessa palvelussuhteessa 7 henkilöä. Kokoaikaisessa 

palvelussuhteessa oli 39 ja osa-aikaisessa palvelussuhteessa 6 työntekijää. Virkasuhteisia oli 25 ja työsuhteisia 20 

työntekijää. Henkilötyövuosien määrä vuonna 2020 oli 46,25 (v. 2019 oli 46,55). 

Henkilöstömenot olivat yhteensä 1 807 980 euroa. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista oli 64 %. 

Kirkollisveroa kerättiin vuonna 2020 yhteensä 3 111 195,43 euroa, mikä oli 7 % edellisvuotta enemmän. 

Seurakunnan toimintatilastoinnin mukaan seurakunnan toimintaan (tilaisuudet, ryhmät, kohtaamiset) osallistui 

vuoden 2020 aikana yhteensä 37 742 osallistujaa, mikä on keskimäärin 3,2 osallistumista per seurakunnan jäsen. 
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4. JUMALANPALVELUSELÄMÄ JA TOIMITUKSET 
 

Maaliskuun puoliväli mullisti jumalanpalveluselämän 22.3. lähtien myös Orimattilassa. Jumalanpalvelukset vietettiin 

siitä lähtien loppukevään ja uudelleen joulukuun ajan sanajumalanpalveluksina ilman läsnäolevaa seurakuntaa ja 

välitettiin verkkoon. Striimausvalmiutta ei Orimattilassa heti ollut, joten aluksi nauhoitimme jumalanpalvelukset 

etukäteen. Artjärven kirkosta lähetettiin vuoden aikana vain etukäteen tehtyjä nauhoituksia. Hiljaista viikkoa ja 

pääsiäistä vietettiin seurakuntalaisten kanssa verkossa, eikä kukaan aavistanut, että joulua vietettäisiin samoin. Touko- 

ja kesäkuussa jumalanpalvelukset suoratoistettiin, vaikka kesäkuun alusta kokoonnuttiin jo myös kirkkoon. Messujen 

vietto aloitettiin kesäkuussa hygieniasäädöksiä noudattaen, ne jatkuivat marraskuun loppuun asti. Osallistujamäärät 

olivat pieniä, seurakuntalaiset varovaisia. Osallistujia verkossa ensilähetyksen aikana oli kohtalaisen vähän, mutta jo 

saman päivän aikana runsaasti ja seuraavien päivien aikana vielä vähän lisää. 

          

Vain joka toinen penkkirivi käytössä.                    Kirkossa kännykän ruudulla. 

Kirkolliset toimitukset hoidettiin poikkeusjärjestelyin suuren osan vuotta. Kokoontumis- ja tapaamisrajoitukset 

säätelivät niin etukäteistapaamisia kuin kirkollisia toimituksia ja niiden jälkitilanteitakin. Seurakuntalaiset 

suhtautuivat lähes aina ymmärtäväisesti, jonkin verran neuvotteluita oli.  Papit tapasivat omaisia puhelimessa (yhden 

tapaamisen sijasta toisinaan puhelu leskelle ja kolmelle lapselle), väljässä seurakunnan tilassa, Teams-alustalla, 

WhatsApppin ryhmäpuhelussa. Muistotilaisuuksiin tai kastekahveille ei terveysturvallisuussyistä aina osallistuttu. 

Kaksi työntekijää määrättiin karanteeniin yhden kirkollisen toimituksen jälkeen. Noin kymmenen henkeä – usein 

piispan myöntämän pastoraalisen harkinnan mukaisesti muutamia isompi - on pieni joukko saattojoukoksi ja 

ristiäisvieraiksi. Kevään kasteita siirtyi vuoden loppupuolelle, kesähäitä siirrettiin seuraavaan kesään.  

               

Konfirmaatiot voitiin viettää suunnitellusti.  Loppuvuonna käytettiin kasvomaskeja. 
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Kinkerit ennätettiin alkuvuonna hoitaa, 15 kinkeripaikkaa ja 298 osallistujaa. Laskiaistiistaina alkanut Kirkko 

yhteiskunnassa -keskustelusarja jäi kesken. Uusia tapoja vaalia yhteyttä seurakunnassa luotiin. Esimerkkeinä 

rukouspolut kirkossa ja ulkona, kirkko auki ja työntekijä paikalla -päivystykset, Jaakko Löytyn gospelkonsertti 

verkossa, Kotimaa- ja Askel-lehden numero tietyille ikäryhmille kotiin jaettuna, Pop-up -suvivirsi 30.5., kellotapulin 

seimen luona joululevyt ja Kauneimmat joululaulut -vihot jaossa, kevään sadan aamun Toivon aamupala ja muut 

lyhyemmät sarjat Facebookissa. Laitoshartauksien pitäminen ei ollut mahdollista, mikä tuntui ikävältä. Moni asia 

pystyttiin toteuttamaan harkintaa ja järkeä käyttäen. 

 

 

      

Rukousrastit kirkon ympäri.                                            Suvivirsi kajahtaa J.H.Erkon patsaalla. 

                          

Kirkkokahvit ulkosalla.            Seurakunnan tervehdys tiesululle Uudenmaan rajalla. 
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Helatorstain jumalanpalveluksen valmistelua.            Joulunaikana kirkossa. 

 

 

5. TOIMINTAA KAPPELISEURAKUNNASSA JA KYLILLÄ 
 

Artjärven kappeliseurakunta 

Artjärven kappeliseurakunta muodostaa alueellisen jumalanpalvelusyhteisön. Kappeliseurakunnalla on kappalainen, 

kanttori, suntio-hautausmaanhoitaja, osa-aikainen toimistosihteeri, tarvit-taessa töihin tuleva lastenohjaaja ja diakoni, 

jonka työstä osa toteutuu Artjärvellä. Kappelineuvostoon kuuluu kuusi jäsentä, joilla on henkilökohtaiset varajäsenet. 

Työtä tehdään vahvasti moniammatillisena tiiminä yli työalarajojen. 

Vuonna 2020 Artjärvellä pidettiin jumalanpalveluksia lähes viikoittain paitsi tiukkojen kokoontumisrajoitusten aikana 

keväällä ja joulukuussa. Tällöin lähetettiin Orimattilan seurakunnan YouTube-kanavalla ja kappeliseurakunnan 

facebook-sivulla kanttorin nauhoittamia ja editoimia jumalanpalveluksia ja hartauksia. Alkuvuodesta saatiin käyntiin 

kirkkoväärtitoiminta. Kulkutaudin vuoksi Mieskuoro oli tauolla, mutta Virsipaja kokoontui laulamaan messuvirret 

alkuvuodesta ja lähes koko syksyn. 

Kun kokoontumisrajoitukset kesällä helpottuivat, pidimme kolme ”Kesäilta kirkonmäellä” -tilaisuutta, joissa laulettiin, 

runoiltiin, juteltiin ja kahviteltiin ulkona ja sateen sattuessa sisällä. Kesän taittuessa syksyyn kuulimme myös fil.lis. 

Hannu Huvisen pitämän luennon Artjärven papeista 1900-luvulla. Syksyllä päästiin järjestämään jopa yksi konsertti, 

jossa esiintyivät Hannu Lehtonen ja Martti Kuittinen. 

Lasten, nuorten ja perheiden toimintaa kehitettiin vastaamaan paremmin seurakuntalaisten tarpeita. Koska 

päiväkerhoon ja aamupäivällä kokoontuvaan perhekerhoon ei ollut tulijoita, panostimme tiistai-iltoihin. Syksystä 

alkaen perusrungon muodostivat perheillat ja sen lisäksi oli kerran kuukaudessa kaikenikäisten Puuhapaja ja uutena 

toimintamuotona kouluikäisten Kaakaoillat. Järjestimme myös kaksi perhepäivää (kesäloman alussa ja syyslomalla). 

Silloin, kun kokoontuminen ei ollut mahdollista, kirkonmäellä oli vuoden aikana neljä erilaista omatoimisesti 

kuljettavaa varhaiskasvatuksen suunnittelemaa hiljentymispolkua: Pääsiäispolku, luontoaiheinen rastirata, keväinen 

pieni pyhiinvaellus ja Kauneimmat joululaulut -polku. Kirkko oli auki tunnin ajan ja pappi päivysti sunnuntaisin ja 

joulun alla sekä jouluaattona ja -aamuna.  
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Lyyli Nippulan testamenttirahaston varoilla diakoni järjesti Varttuneen väen kuukausitapahtuman kaksi kertaa 

keväällä ja kolme kertaa syksyllä. Lähetimme 70+-vuotiaille kevätkirjeen mukana ristikkolehden ja joulukirjeen 

mukana joululehden. 

Kirkonmäen siisteydestä pitivät huolta työntekijöiden lisäksi talkoolaiset keväällä omatoimisesti ja syksyllä suntion 

järjestämissä haravointitalkoissa. Joulukuusen kirkkoon ja kirkon portaille saimme vapaaehtoisten lahjoituksena. 

Alkuvuoden Yhteisvastuutapahtumaan saimme myös lahjoituksia useilta yrityksiltä. 

Vuoden aikana teimme yhteistyötä Vanhustentuki ry:n, Artjärven maa- ja kotitalousnaisten, Artjärven Maamiesseuran, 

Vuorenmäen koulun ja varhaiskasvatuksen kanssa, Artjärven palvelutalon, Sinibarettien, Artjärven Eränkävijöiden, 

Artjärven Marttojen ja Artjärven Salen kanssa. 

 

   

Pääsiäispolku kirkonmäellä Artjärven mieskuoro YV-tapahtumassa  Kirkkoväärtin alttari- 

  kukat 

 

   

Kesäilta kirkonmäellä  Rastipolkujen vuosi KJL -polku 
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Puuhapaja syyskuussa ”Siilin elämää” syyslomalla Joulukuusen lahjoittajat 

   

Lauluja syksyiseen iltapäivään -konsertti  Kirkkopäivystäjän kaverit jouluna 

 

Heinämaa (Heinämaan piirineuvosto) 

Rukoushuoneella järjestettiin 9 tilaisuutta. Osallistujia 190. (v. 2019 oli 31 tilaisuutta/650 osallistujaa)  
 
Heinämaan illat seurakunnan lapsityön, piirineuvoston, aluejohtokunnan Heinämaan jäsenten  ja kyläläisten kanssa.  
18.2. oli 25 osallistujaa, 13.10. oli 24 osallistujaa ja 10.11. oli 32 osallistujaa. Ohjelmassa iltahartaus, lasten 
keppihevoskilpailu, leipomista, askartelua, tietokilpailu, kylän  ja rukoushuoneen historiaa aikuisille, sekä pientä 
tarjoilua.  
 
Rukoushuoneen 86-vuotisjuhla  2.8., osallistujia 27. 
”Herra opetta meitä rukoilemaan” Kenian lähetit Arja ja Osmo Harjula, pastori, entinen Kenian lähetti Outi Vainio, 
Inkeri Halso, Jorma Heikkilä, Rita Honti. Juonto ja historia Pertti Laaksonen. Tarjoilu, kukat ja siivous. Aulikki 
Toivonen, Alice Pärhä, Maarit Yrjölä. Leena Heikkilä, Inkeri Halso. Laulettu muun muassa rukoushuoneella 
vierailleiden runoilijoiden:  Otto Laitisen ja K.V. Tammisen laulut.  Kolehti SLEY:n Orimattilan  Kenian nimikkolähetti 
Marja Ochiengin työlle 204.30 euroa. 
  
Kokoukset: Piirineuvosto 3.2./7 henkeä, 13.3./7 henkeä. Piirineuvosto sähköpostikokouksena 22.9.  
Rukoushuoneen nuohous suoritettiin 19.2.2020  
Pihan niitot Jorma Heikkilä, Juha Hämäläinen. Lämmitykset ja siivoukset talkootyönä. 
Maalausliike K. Tynkkynen maalasi eteisen ja rukoushuoneen muurit ja piippu (aikaisemmin maalattu talkoilla). 
Piirineuvoston jäseniä osallistunut  uuden ”kylätalon”,  Tuomelan Tuvan kunnostustalkoisiin. 
Lahjoituksia: Heinämaan Maatalousnaiset  lahjoittivat  kastemekon.  Rukoushuoneella on ennestään piispa Eero 
Huovisen juhlassa 1.10.2000 Pitsinkutojien lahjoittama kastemekko,  Nyt valittavissa, kumpaa mekkoa käytetään tai 
jos syntyy kaksoset, niin molemmille on kastemekko. 
 
Koronrrajoitukset vaikuttivat toimintaan. Rajoitusten vuoksi ei järjestetty  joululaulutilaisuutta eikä kaikkia  
suunniteltuja  tapahtumia. 
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Järvikunta (Järvikunnan piirineuvosto) 
 
Järvikunnan piirineuvoston toiminta jäi hyvin vähäiseksi korona-aikana.  
 
Piirineuvoston kokouksia oli yksi, to 6.10.2020, jossa oli läsnä 6 jäsentä. 
24.5. Kevätkirkko Riihikirkossa seurakunnan Youtube –kanavalla. 
23.8. Elokirkko Riihikirkossa (17). Kirkkokahvit olivat Riihikirkon edessä. 
 
Järvikunnan piirineuvoston laatimasta toimintasuunnitelmasta jäivät toteutumatta Kesäiset laulut Lepokodilla ja 
Kauneimmat Joululaulut Leirikodilla. Noudatimme kokoontumisrajoituksia ja pidimme tärkeänä suojella osallistujia 
koronavirukselle altistumiselta.  
    
Vapaaehtoiset kahvirahat lahjoitimme lähetykselle. 
 
 

Kuivanto (Kuivannon piirineuvosto) 

Vuosi 2020 on ollut erittäin poikkeuksellinen. Kuivannon piirineuvoston toiminta pysähtyi koronarajoitusten myötä 

lähes täysin. Toimintasuunnitelmaa ei täten toteutettu siinä laajuudessa, mitä oli kirjattu. 

Piirineuvoston yksi ja ainoa kokoontuminen pidettiin 23.1.2020, jolloin kuultiin kuulumisia ja ideoitiin toimintaa ja 

tapahtumia vuodelle 2020. 

Kuivanto-Koskunen-Köykkälä -kinkeripiirin kylänlukuset saatiin vielä ennen rajoituksia pidetty Kuivannolla Taru 

Salmisen kotona 9.2.2020. 

Loppukesästä ja syksyllä piirineuvoston jäsenet Kaisu Kesäheinä ja Pia Korhonen pitivät Kuivannon kirkon 

seurakuntasalissa Turinatuokio-tilaisuuksia 6 kertaa. Osallistujia 4-6 per kerta. 

Piirineuvoston jäsenet ovat olleet puhelimitse keskinäisessä kanssakäymisessä, mutta toimintaa ei muutoin ollut. 

 

6. MUSIIKKITYÖ 
 

JUMALANPALVELUKSET 

Korona-aika vaikutti jumalanpalveluselämään. Se rajoitti ihmisten kohtaamista ja tätä kautta yhteistyötä muiden 

muusikoiden kanssa. Kuorot olivat pitkään tauolla, mutta yhteistyötä jatkettiin kuitenkin mahdollisuuksien mukaan. 

Teimme enemmän yhteistyötä yksittäisten laulajien/soittajien kanssa. Jumalanpalvelukset nauhoitettiin etukäteen tai 

striimattiin seurakunnan Youtube-kanavalle. Opettelimme uusia toteuttamistapoja. Joidenkin jumalanpalvelusten 

musiikit rakennettiin eri teemojen ympärille (esim. Petri Laaksosen laulut, virsikirjan lisävihkon virret, paimen tai 

armoteema). Virsikirjan lisävihkon virsiä haluttiin tuoda tutuksi jumalanpalveluksissa. 

KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

Koronarajoitukset vaikuttivat myös kirkollisiin toimituksiin. 

Yksittäiset laulajat/soittajat avustivat toimituksissa. Uusi 

surumusiikki-cd julkaistiin joulukuuussa ja niiden jakelu 

aloitettiin. Pyrimme toteuttamaan omaisten musiikkitoiveita 

mahdollisuuksien mukaan. 

 



10 
 

KUOROTOIMINTA JA LAULURYHMÄT 

Orimattilassa toimi kaksi kuoroa: Kirkkokuoro ja Gospelkuoro. Artjärvellä toimi Artjärven mieskuoro ja Virsipaja 

lauluryhmä. Lisäksi Ictus Spei, Anninkammarin lauluryhmä ja Kellarin pojat toimivat tahoillaan. Kuorotoiminta oli 

pitkään tauolla keväällä kun koronarajoitukset astuivat voimaan. Syksyllä kuorotoiminta taas käynnistyi kunnes ne 

taas määrättiin tauolle. Uusia kuorolaisia tuli sekä kirkkokuoroon että gospelkuoroon. Esiintymismahdollisuudet olivat 

rajoitettuja. Kuorotapahtumiin ei voitu myöskään osallistua. Virsikirjan lisävihkoa käytettiin myös kuorojen kanssa. 

Kuorot kävivät laulamassa mahdollisuuksien mukaan palvelukodissa (ulkona turvavälein). Korona-aika rajoitti 

vierailuja. 

KONSERTIT/MUSIIKKITILAISUUDET 

Konserttisuunnitelmat toteutuivat vain osittain koronarajoitusten takia. Jotkut konsertit toteutuivat nauhoitusten 

kautta. Järjestimme toiveyhteislaulutilaisuuksia nauhoitettuina seurakunnan Youtube-kanavalla ja teimme videoita 

Facebookiin tai Youtube-kanavalle. 

YHTEISTYÖ MUIDEN TYÖMUOTOJEN KANSSA 

Musiikkityö kattaa kaikki työmuodot. Kaikki yhteiset suunnitelmat eivät toteutuneet sellaisenaan. Elimme jatkuvasti 

muutosten aikaa ja sopeuduimme rajoitusten mukaan. Seurasimme viranomaisten ohjeistuksia. Musiikkityö oli 

vahvasti mukana mm. lapsityön ja nuorisotyön toiminnassa. Muutaman seurakunnan työntekijän ja kuorolaisen kanssa 

toteutimme mm. Suvivirsi-tempauksen ympäri Orimattilaa. 

 

7. AIKUISTYÖ 
 

PARISUHDEILTAPÄIVÄ 
Rakkautta pitää hoitaa ja vaalia ja niinpä järjestimme parisuhdeiltapäivän 1.11. johon osallistui yhteensä 6 pariskuntaa 
ja 9 lasta. 
 
Lastenhoito oli järjestetty ja alkuvirren jälkeen oli ruokailu ja sen jälkeen Kaijan alustus, Miian lauluja ja yhteinen 
tehtävä, mikä oli kirjeiden kirjoittaminen puolisoille.  
 
 

Ilta sai hyvää palautetta ja se kannattaa pitää toistekin. Tässä pohja kirjeen 
kirjoittamiseen, jonka jokainen pariskunta voisi toisilleen kirjoittaa! 
 
 
 
Rakas _________________________________ 
Tänään haluan kiittää sinua ________________________________________________________ 
Pidän siitä kun ____________________________________________________________________________                                      
Kaipaan _______________________________________________________________________________________ 
Joskus pelkään ____________________________________________________________________________ 
Olet minulle tärkeä, koska __________________________________________________________ 
Haluan olla sinulle _______________________________________________________________________ 
Haluan olla kanssasi, koska _________________________________________________________ 
Tulevaisuudessa toivon, että _______________________________________________________ 
Terveisin sinun ____________________________________________________________________________ 
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AVOIN KESKUSTELUSARJA 
Avoin keskustelusarja ”Puhutaanko kuolemasta” keräsi pienen, mutta 
uskollisen osallistujajoukon ja palaute oli hyvä.  
Illoissa oli mukana eri alojen asiantuntijoita. 
 
 
Puhutaanko kuolemasta? 
Tervetuloa keskustelemaan kuolemasta ja siihen liittyvistä 
kysymyksistä!  2.11. klo 18 ”teemana vainaja”, 9.11. klo 18. teemana 
”kuolema”, 16.11. teemana ”toiveet”. 

 

SYNTYMÄPÄIVIÄ 
70-vuotissyntymäpäiviä juhlittiin kolmena eri iltana. Kahvin 
jälkeen lähdettiin nostalgiselle matkalle 1950-luvulle Martti 
Kuittisen ihanien laulujen ja kahden 1950-luvun perheen 
keskinäisen kirjeenvaihdon myötä.  
 
 
 
Tässä ohjelma: 
”Johdatus vuoteen 1950 
1. Kirjeet 
laulu: ”On hetki” 
2. Kirjeet 
laulu: ”Isoisän olkihattu” 

3. Kirjeet 
Laulu: ”Let it be” ja loppuun Maaria Leinosen runo.” 
 
Nämä kolme edellä mainittua tapahtumaa kokosivat 
seurakuntaväkeä, joka ei aktiivisesti osallistu seurakunnan 
tilaisuuksiin. 
 
Näiden tapahtumien lisäksi seurakunnassa toteutettiin Sanan ja 
sävelen iltoja. Poikakerho ja pienpiirit jatkoivat toimintaansa ja 
aikuisrippikoulussa oli kolme henkilöä. 

 
Koronaviruspandemiaan liittyvät rajoitukset hankaloittivat kokoavan toiminnan järjestämistä koko vuoden 2020 
ajan.  Kaikissa kokoavissa tapahtumissa huomioitiin kulloinkin voimassa olevat rajoitukset ja suositukset tartunnan 
ehkäisemiseksi. 
 
 
 

8. TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 
 

Ilmoittelu kirkollisista tapahtumista tapahtui entiseen tapaan Orimattilan Sanomissa, Aluelehdessä, seurakunnan 
nettisivuilla Lukkarissa ja erilaisten esitteiden kautta. Lisäksi paikallislehdet tekivät aika ajoin juttuja omissa lehdissään 
seurakunnan asioista. Viikoittain lähetettiin tapahtumatiedotteet Radio Dein ja Lahden paikallisradion käyttöön. 
Konserteista informoitiin Etelä Suomen Sanomien toimittamassa Menoinfo-sivustossa. Seurakuntalaisten kanssa 
elettiin yhteistä some-elämää usealla eri alustalla. Jokainen työala tiedotti omasta toiminnastaan omilla kanavillaan 
aktiivisesti.  
 
Facebook oli keskeinen tiedotuskanava erilaisten tapahtumien ja tiedotteiden välittämisessä. Lisäksi eri työmuodoilla 
on omat some-ryhmänsä Facebookissa, Instagramissa ja Discordissa, joiden kautta kohderyhmille tiedotettiin 
aktiivisesti. 
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Koronpandemian aikoina otettiin nopeasti käyttöön digimaailma. Perustettiin seurakunnalle oma You Tube-kanava, 
joka toimi jumalanpalvelusten sekä muiden tapahtumien välittäjänä seurakuntalaisille suoratoistoina ja tallenteina.  
 
 

 
 
 
 
 
Seurakunnalle perustettiin oma Instagram-tili. Sisäisessä 
tiedotuksessa käytettiin sähköpostia, WhatsApp-ryhmiä ja 
Katrinaa. Teams-sovelluksen kautta pystyttiin järjestämään 
erilaisia kokouksia. 
Saavutettavuus huomioitiin kaikessa seurakunnan ulkoisessa 
tiedottamisessa. Seurakunnan sosiaalisen- median strategian 
valmistelu käynnistettiin loppuvuodesta. 
 
 

 

 

9. VARHAISKASVATUS 
 

Syksyllä 2019 aloittaneet kerholaiset valtasivat jälleen tammikuussa 2020 tutun Vanhan pappilan tilat. Päiväkerhot 

kokoontuivat seuraavasti: maanantaina ja tiistaina kolme tuntia kestävät 3-5-vuotiaiden, 4-5-vuotiaiden 

luontopainotteinen ja 4-6-vuotiaiden musiikkipainotteinen kerho, keskiviikkona ja perjantaina 2-3-vuotiaiden kaksi 

ja puoli tuntia kestävät kaksi kerhoa ja torstaina 2-vuotiaiden puolentoista tunnin kerho. Pennalan päiväkerholaiset 

jatkoivat Pennalan koulun luokkatilassa tiistai- ja torstai-iltapäivisin kahden ja puolen tunnin ajan.  

Vanhan pappilan tiloissa jatkoivat iltaperhekerho maanantaisin, perhekerho ja vauvakerho tiistaisin ja taaperokahvila 

torstaisin. Pennalan koulun luokkatilassa kokoontui perhekerho maanantaisin. Kristillistä musiikkikasvatusta 

tarjosivat kirkkomuskariryhmät ja avoin kirkkomuskari.  

 

Koko vuoden toiminnassamme on huomioitu ympäristöasiat. Olemme 

käyttäneet kierrätys- ja luonnonmateriaaleja askarteluissa ja samalla on 

opetettu lapsille kierrätystä ja luonnon kunnioitusta. Syksyllä järjestimme 

luontomessun, joka toteutettiin ulkona.  

 

 

 

 

Maaliskuun puolivälissä koronapandemian tuomat rajoitukset muuttivat 

toimintatapaamme, jolloin kokoava toiminta jäi tauolle.  Marianpäiväksi 

suunniteltu musamessu muutettiin kirkossa videoiduksi hartaudeksi, 

joka oli ensimmäinen julkaisu varhaiskasvatuksen omalla YouTube-

kanavalla.  
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Toimintasuunnitelmassa mainitut tavoitteet lapsi- ja perheystävällisen 

jumalanpalveluselämän kehittäminen, vertaistuen tarjoaminen ja ympäristöasioiden 

huomioiminen, pystyimme toteuttamaan uusin keinoin poikkeusoloissa.  

Pappilan puistossa ja Artjärven kirkon ympäristössä oli aiheiltaan vaihtuvia rastiratoja. 

Perhekerholaisille perustimme oman Facebook-ryhmän, jossa ohjaajat julkaisivat mm. 

hartauksia. Vauvakerho kokoontui keväällä Zoomissa.  

 

1-7-vuotiaille lähetettiin kutsu ikäluokittain heille suunnattuun tapahtumaan: 1-2v. vauva- ja taaperokirkkoon, 3v. 

perhepäivään 17.10., 4v. kummipäivään, 5v. synttärit, 6v. perhepäivään syksyllä ja 7v. kouluun lähtevien siunaukseen.  

Hiljaisen viikon ja pääsiäisen tapahtumiin osallistuttiin verkon 

välityksellä askarrellen, musisoiden, hiljentyen ja seuraten Raamatun 

kertomuksia.  

 

 

Perinteinen toimintakauden lopettava puistojuhla Vanhan pappilan 

puistossa muuntui piknikiksi somessa. Retkeilimme eri puolilla 

Orimattilaa Mallusjoen leirikodilla, Artjärven kirkonmäellä, Orimattilan 

kirkon tornissa ja Pennalan koulun pihalla.  

 

 

 

Kesällä kirkon edessä ja sateella eteisessä pidetty kesäkahvila on muodostunut kaikenikäisten seurakuntalaisten 

kohtaamispaikaksi. Elokuun alussa Pappilan puistossa järjestimme yhteistyössä MLL:n ja varhaisnuorisotyön kanssa 

koululaisten päiväleiritoimintaa.  

Elokuun puolivälissä päiväkerhot aloittivat uuden toimintavuotensa ja kokoontuivat koko syksyn ajan. Sähköinen 

tiedotus ja mainonta korvasivat päiväkerholaisten reppupostin sekä paperiset mainokset.  

Uutena toimintamuotona lähdimme toteuttamaan perhepäiviä lauantaisin yhdessä diakonisen perhetyön kanssa. 

Keväälle suunnitellut perhepäivät eivät toteutuneet, mutta syksyllä kaksi perhepäivää toteutuivat muokattuina 

poikkeusaikaan soveltuviksi. Teemalliset perhepäivät pidettiin Vanhan pappilan ympäristössä klo 10-12 sisältäen 

lounaan. Perhepäivien ohjelmaan kuului vanhempien vertaistukea ja samaan aikaan lapsille oli lastenhoito 

lastenohjaajien ja isosten johdolla sekä perheen yhteistä tekemistä.   

Perhekerhot aloittivat syksyllä sisätiloissa, mutta siirtyivät leikkikentille syksyn edetessä.  



14 
 

 

Kummipäivän musamessu ja kummitapahtuma järjestyi syksyllä.   

 

 

 

 

 

 

Syyslomalla toteutui Vanhan pappilan puistossa isovanhempien ja 

lastenlasten yhteinen tapahtuma lettujen paiston merkeissä.  

  

 

 

  

Joulukirkkoon oli mahdollista osallistua verkossa oman 

seurakunnan kirkossa kuvatun joulukuvaelman äärellä.  

 

 

 

 

10. VARHAISNUORISOTYÖ 
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Varhaisnuorisotyössä vuosi käynnistyi normaalisti. Varhaisnuorten kerhot, jotka pidetään seurakuntakodin alasalissa 

ja kouluilla toimiva iltapäivätoiminta jatkui tammikuussa. Myös kouluilla pääsimme vierailemaan. Alkutalvesta 

pidimme vielä päivänavauksia koululla, sekä yhdellä koululla käytiin pitämässä tunneoppitunteja 3-4 luokkalaisille.  

 

 

 

 

Hiihtolomalla kouluikäisille järjestettiin leiri Hyvinkään leirikeskuksessa, 

joskin lunta sai hakea.                                                                                                                      
Lumettomuus ei lapsia haitannut, touhua ja tekemistä riitti 

hiekkarannallakin.  

 

 

Ennen korona rajoituksia ehdimme viettää mukavat 10-synttärit kirkossa 

ja seurakuntakodilla. Valitettavasti tämän jälkeen jouduimme laittamaan 

toiminnan tauolle. 

Kesäkuussa, kun korona rajoitukset helpottuivat, järjestimme kouluikäisille pappilan puistossa päivätoiminta kahdeksi 

viikoksi, sillä leirille emme vielä voineet lähteä. Päivätoiminta osoittautui hyväksi, joten aiomme jatkaa tulevinakin 

vuosina kyseistä toimintaa pappilan puistossa. Toimintaa järjestettiin tiistaista perjantaihin. Mukana toiminnassa olivat 

isoset, jotka leikittivät lapsia. 

 

Syksyllä kouluikäisten kerhotoiminta sekä iltapäiväkerhot pääsivät aloittamaan uutta lukukautta ja syksy menikin 

mukavasti. Iltapäiväkerhot toimivat Virenojalla ja Kuivannon kouluilla. Varhaisnuorten harrastekerhot toimivat 

seurakuntakodin alasalissa. Kerhot ovat: Kokkikerho, lautapelikerho., puuhakerho ja Englannin kielen kerho.  

 Pääsimme myös leireilemään. Oli mukava kokoontua leirikodille innokkaiden leireilijöiden kanssa. 
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Vietimme toistamiseen yö kirkossa tapahtumaa, tällä kertaa varkkarit olivat yötä Kuivannon kirkossa. Siellä oli 

mukava tunnelma ja pihalla nuotiossa paistuivat makoisat suklaabanaanit. 

 

 

Varkkarit nukkuivat alttarialueen tuntumassa. Isonen Säde Kalpio oli heidän 

kanssaan. Työntekijöistä toinen ”nukkui” sakastissa ja toinen seurakuntasalin 

puolella. Ulkona oli rastirata ja leikkejä. Illalla hiljennyttiin kirkkosalissa  

iltahartauteen.                                   

 

 

 

 

 

11. NUORISOTYÖ 

 

Koronarajoitusten alkaessa 12.3 nuorisotyössä siirryttiin 

järjestämään toimintaa Discord-alustalle. Discord on pelaajille luotu 

alusta, jossa voi mm. keskustella ja striimata omaa pelaamistaan. 

Nuorisotyö loi alustalle keskustelu- ja puhekanavat joissa pidettiin 

nuortenillat ja isoskoulutukset.  

 

 

 

 

  

Kesällä koronarajoitusten helpottaessa, järjestettiin nuorille 

nuotioiltoja.  
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Pitkään kestäneen etänä kokoontumisen jälkeen, oli mukava 

kokoontua yhteen, paistaa makkaraa, pelata piha pelejä ja vaihtaa 

kuulumisia. 

 

 

 

Uutena tapahtumana, ennen koronarajoitusten 

pahenemista marraskuussa ehdittiin järjestää Yö-

kirkossa -tapahtuma. 

Varhaisnuorisotyö järjesti tapahtuman ensimmäisen 

kerran syksyllä 2019 osana varhaisnuorisotyön 100 

vuotis-juhlavuotta. Yö- kirkossa -tapahtumaan 

Orimattilan kirkkoon osallistui noin. 10 nuorta. Iltaa 

vietettiin nuotiolla grillaten makkaraa ja 

vaahtokarkkeja, juteltiin lähimmäisenrakkaudesta ja 

tutustuttiin Orimattilan kirkkoon. Yö tietysti 

nukuttiin, tai ne nukkuivat, ketkä saivat unta. 

 

12. RIPPIKOULUTYÖ 
 

Vuoden 2020 rippikouluihin korona vaikutti leirien ja konfirmaatioiden järjestämiseen. Vuoden ensimmäiset  
rippikoulut, Talvimallus leiririppikoulu Mallusjoen leirikodilla ja Lapin leiririppikoulu Vuontispirtillä voitiin järjestää 
normaalisti. Korona vaikutti näiden ryhmien konfirmaatioihin. Alun perin konfirmaatiot oli suunniteltu toukokuulle.  
Ryhmät saatiin konfirmoitua 14.6 koronarajoituksien puitteissa.  
 
 
 
 
Kesän leirejä varten tehtiin suunnitelma, jonka mukaan leirit järjestetään. Koronarajoitukset olivat voimassa 
juhannukseen asti, jonka jälkeen piispoilta ja aluehallintovirastolta tuli lupa järjestää leiritoimintaa. Kesän 
ensimmäinen leiri, joka oli suunniteltu järjestettäväksi ennen juhannusta, siirrettiin heinä-elokuun vaihteeseen. Osa 
kesän ensimmäiselle leirille valituista nuorista siirtyi päivärippikouluun.  
 
Suunnitelmassa kiinnitettiin huomiota fyysisten kontaktien välttämiseen rippikoulun päiväohjelmassa kirjattuun 
toimintaan, majoittumiseen, sekä yhteiseen olemiseen. Ruokailuun ja tehostettuun käsienpesemiseen. Leirin aikana 
ja ryhmien vaihdossa tapahtuvaan siivoukseen, opetusvälineisiin ja materiaaliin sekä siihen miten toimitaan, jos 
leirillä sairastuu. Konfirmaatioiden osalta, koska Orimattilan kirkko on iso, ei lähdetty rajaamaan 
konfirmaatiomessuun osallistuneiden vieraiden määrää. Ehtoollista konfirmaatioissa ei vietetty ja nuoret siunattiin 
kahdessa ryhmässä. Näitä asioita noudattamalla kesän 2020 leirit ja konfirmaatiot saatiin järjestettyä turvallisesti ja 
rippikoulujen lopussa kerätyn palautteen perusteella onnistuimme luomaan hyvän rippikoulukokemuksen nuorille 
ja heidän perheilleen. 
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Rippikoululaisten määrät vuonna 2020 

*Lapinleiririppikoulu 19 rippikoululaista. Konfirmoitiin kaikki. 

*Talvimallus 23 rippikoululaista. Konfirmoitiin kaikki. 

*Päivärippikoulu 23 rippikoululaista. Konfirmoitiin kaikki. 

*6 leiririppikoulu 23 rippikoululaista. Konfirmoitiin kaikki. 

*7 leiririppikoulu 22 rippikoululaista. Konfirmoitiin 21. 

*8 leiririppikoulu 21 rippikoululaista. Konfirmoitiin kaikki. 

*5 leiririppikoulu 15 rippikoululaista. Konfirmoitiin kaikki. 

Artjärven kirkossa järjestettävään konfirmaatioon osallistui 4 
 

Isosia toiminnassa noin 38. isoskoulutusiltoihin osallistui noin 15-30 nuorta per. ilta 

Nuorteniltojen osallistujamäärä noin 10-15 nuorta per. ilta. 
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13. DIAKONIA JA KANSAINVÄLINEN DIAKONIA 
 

Vuosi 2020 oli poikkeuksellinen koronapandemian takia. Vuoden alku 
sujui normaaliin tahtiin, Anninkammarin kahvila ja diakonian kirpputori 
avautuivat tammikuussa. Maahanmuuttajaäitien ja -lapsien kerho 
kokoontui Anninkammarilla, osallistujia oli viikoittain n. 10-15. Kerho 
toteutettiin yhteistyössä SPR:n kanssa. Lähiavun ystävätoiminta jatkui 
myös edellisten vuosien kaltaisena eli vapaaehtoiset kävivät tapaamassa 
lähiapupyyntöjen kautta tulleita ikäihmisiä ja perheitä.  
 
Maaliskuussa kaikki kokoava toiminta suljettiin. Diakonia joutui 
opettelemaan sekä sisäistämään uusia käsitteitä kuten poikkeustila, 
valmiuslaki, turvaväli, karanteeni, riskiryhmä, suositukset, kirurgi- ja 
kangasmaski. Käsihygieniasta sekä fyysisestä terveydestä huolehtimisesta 
tuli entistä tärkeämpää ja merkittävämpää.  
 
Yhteisvastuukeräys toteutettiin poikkeusoloissa. Artjärvellä ehdittiin 
järjestämään yhteisvastuutempaus, mutta muuten tapahtumat ja 
lipaskeräys jouduttiin peruuttamaan.  
 
Kotikäyntejä on vuoden aikana voitu tehdä vain rajoitetusti. Samoin keskusteluasiakkaita on otettu vastaan harkiten, 
turvaväleistä ja käsihygieniasta huolehtien. Asiakkaita ei kuitenkaan unohdettu, yhteyttä heihin pidettiin pääosin 
puhelimitse. Tiedottamalla on yritetty rohkaista yksinäisyydestä kärsiviä ottamaan yhteyttä diakoniatyöntekijöihin.  
Mieleenpainuvia kohtaamisia kesän aikana olivat Tupa-ryhmän kanssa toteutetut makkaranpaistohetket vanhan 
pappilan puistossa. Makkaranpaistohetkiä mainostettiin seurakunnan kotisivuilla sekä Facebookissa.  
 
Avointen ovien periaatteella toimivasta Tupa-ryhmästä vastaavan työntekijän virka oli täyttämättä suurimman osan 
vuotta ja ryhmä toimi jokseenkin omillaan parin nimetyn vastuuhenkilön turvin, mikä sujuikin hyvin. Tupa on ollut 
avoinna neljänä päivänä viikossa, ja vakiokävijöitä siellä on ollut kymmenkunta. Miete ry. on säännöllisesti järjestänyt 
Turinatupa-keskusteluja eri aiheista, Musabingoa, askartelua yms. tälle joukolle, mutta muuna aukioloaikana Tuvalla 
on jaettu kuulumisia kahvikupin äärellä ja pelailtu lautapelejä ja biljardia. Tilassa on myös tietokone, jonka avulla moni 
on voinut hoitaa asioitaan.  Tupa-ryhmäläisille kokoontumiskielto on ollut erityisen haastavaa aikaa. Erään kävijän 
mukaan Tupa auttaa häntä pitämään pään kasassa, olihan hän joutunut rajoitusten aikaan turvautumaan psykiatrian 
osastohoitoonkin. 
 
Seurakuntakodilla järjestettiin keväällä perjantairuokailuja, kunnes kokoontumisrajoitukset päättivät toiminnan. 
 
Anninkammarilla toiminut diakoniavastaanotto jouduttiin sulkemaan maaliskuussa. Apua tarvitsevat ihmiset ottivat 
diakoniatyöntekijöihin yhteyttä puhelimitse ja sähköposteilla. Avustuksia toimitettiin postilaatikkoihin ja ovien 
taakse. Kesäkuun alussa kirkkoherranvirasto muutti Pappilantieltä Orionaukiolle ja diakoniavastaanotto siirtyi samalla 
uuteen diakoniatoimistoon.  Apua tarvitsevien ihmisten kohtaaminen sujui rauhallisesti, vaikka diakoniassa oli yhden 
työntekijän vajaus ja muiden työntekijöiden kesälomat pyörivät. Diakoniatyöntekijät ottivat myös itse yhteyttä 
riskiryhmiin kuuluviin asiakkaisiin kysellen vointia ja avuntarvetta. 
 
Syyskuussa toimintaa voitiin vähitellen avata ja käynnistää. Anninkammarin kahvilan kävijämäärissä sekä 
vapaaehtoisissa tapahtui kuitenkin selvä notkahdus. Koska sekä vapaaehtoiset että erilaisissa piireissä ja ryhmissä 
käyvät ihmiset kuuluivat riskiryhmään, vain harva uskaltautui tulemaan kahvilaan paikan päälle. Kirpputorin 
vapaaehtoiset ovat pääosin myös riskiryhmäläisiä, joten myyjänä toimiminen koettiin riskinä terveydelle. Kirpputoria 
aukioloaikaa lyhennettiin ja sitä pidettiin avoinna ke-la klo 10-15.  
 
Anninkammarin kahvila ja kirpputori ovat olleet tärkeitä paikkoja, joihin kuntouttavassa työtoiminnassa olevia 
henkilöitä on voitu ohjata. TE-keskuksen kuntouttavasta työtoiminnasta vastaava työntekijän kanssa on oltu 
yhteydessä säännöllisesti ja läheisesti. Ennen kesää Anninkammarilla oli kuntouttavassa työtoiminnassa yksi henkilö 
ja syksyllä kahvilassa toimi yksi työharjoittelija. Diakonia on tehnyt myös yhteistyötä Rikosseuraamuslaitoksen (RISE) 
kanssa ja kirpputorilla on ollut yksi henkilö suorittamassa yhdyskuntapalvelusta. Vapaaehtoiset ovat kokeneet 
kirpputoritoiminnan mielekkääksi ja virkistäväksi. Sen on koettu vähentävän yksinäisyyden tunnetta ja lisäävän 
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yhteenkuuluvuuden tunnetta ja osallisuutta. Diakoniantyöntekijä on voinut ohjata ja kannustaa vastaanotolla 
tapaamiaan sekä muuallakin kohtaamiaan ihmisiä osallistumaan monipuoliseen kirpputoritoimintaan. 
 
Lähiavun ystävätoiminta sulkeutui myös poikkeustilan aikana ja syksyn uusintasuluissa. Ne vapaaehtoiset, jotka 
kävivät tapaamassa ystäviään laitoksissa, joutuivat keskeyttämään kokonaan fyysisen kohtaamisen. Myös ulkona 
tapahtuvat tapaamiset kiellettiin.  Yhden uuden lähiapupyynnön esittäjä perui tapaamisen, koska omainen, jolle apua 
ja ystävää toivottiin, kuului riskiryhmään. Diakonian vapaaehtoisten kiitosateriaa eikä muitakaan eri ryhmien ja piirien 
joulujuhlia voitu järjestää. 
 
Diakoniatyöntekijät ovat tehneet myös syntymäpäiväkäyntejä ja osallistuneet rippikoulutoimintaan.   
 
Joulun ajan diakonian vastaanotot tapahtuivat Anninkammarilla ja Orimattilan kirkossa. Artjärvellä päivystys toimi 
ajanvarauksella. Joulun avustuksia jaettiin marraskuun lopusta lähtien ja asiakkaita kohdattiin 181. Vuodelle 2020 
osoitetut avustusmäärärahat ylittyivät reilusti. Diakonian jouluateria jouduttiin perumaan. 
 
Illansuun vanhustenkerho, joka kokoontuu normaalisti 3-4 viikon välein kooten yhteen keskimäärin 8 henkeä, 
kokoontui tänä vuonna vain neljä kertaa. Vaikka ryhmän koko ei ylittänyt sallittua 10 henkeä, katsottiin kuitenkin 
viisaimmaksi jättää sen toiminta tauolle, koska osallistujat kuuluvat kaikki ikänsä puolesta riskiryhmään. Kerhon vetäjä 
piti yhteyttä heihin puhelimitse ja kirjeitse ja lähettämällä kullekin joulutervehdyksen. Artjärvellä järjestettiin 
tilanteen niin salliessa kuukausittainen varttuneen väen kuukausitapahtuma, jossa osallistujia oli 20-40 henkilön 
välillä.  
 
Keväällä Artjärven ikäihmisille lähetettiin seurakunnan tervehdys ristikkolehden kera piristämään eristyksissä oloa. 
Joulun alla Artjärvellä on aikaisempina vuosina jaettu ikäihmisten koteihin joululehti vapaaehtoisvoimin, mutta tänä 
vuonna lehti postitettiin suoraan koteihin. 
 
Keväällä Artjärvellä kokeiltiin ruokajakoa. Keittoa ja sämpylöitä jaettiin seurakuntakodilla tarvitseville kolmena 
viikkona. Jakelu kuitenkin lopetettiin vähäisen kysynnän vuoksi. 
 
Mielenterveyskuntoutujien Kohtaamispaikka-ryhmän kokoontumisista Mispalla jäi keväällä kaksi ja syksyllä yksi 
kokoontuminen toteutumatta. Työntekijä piti ryhmäläisiin kuitenkin yhteyttä puhelimitse ja lähettämällä heille 
tehtäviä ja pohdittavaa alakulon ehkäisyksi. Ryhmän merkitys tuli selvästi esiin heidän palautteissaan. Vuosittain 
toistuneen ja suositun leiripäivän peruminen Mallusjoen leirikodilla yhdessä Tupa-ryhmän kanssa oli myös iso 
pettymys sitä odottaneille. 
 

14. LÄHETYSTYÖ 
 
Koronapandemian vaikutus lähetystyöhön vuonna 2020 oli valitettavan suurta, koska monia kotimaan toiminnan 
tilaisuuksia jouduttiin perumaan etenkin keväällä ja loppuvuodesta, mm. kauneimmat joululaulut. Tammikuusta 
maaliskuun puoliväliin toiminta pyöri normaalisti, mm. loppiaisen kahvikonsertti ja rokkamyyjäiset voitiin pitää, 
samoin syksyllä rajoitusten höltyessä voitiin pitää, mm. tasauspäivän tapahtuma ja lähetyspyhä. - Koronan vaikutus 
nimikkolähettien toimintaan oli huomattava, koska osa heistä joutui palaamaan Suomeen keväällä. Kentälle paluu 
mahdollistui kuitenkin elokuun jälkeen. - Positiivista oli, että nimikkokohteiden tukeminen onnistui budjettivarojen 
avulla. 

 

Nimikkolähetit-, -kohteet ja kummilapset 
Vuonna 2020 kaikki nimikkolähetit,- kohteet ja kummisopimukset säilyivät entisellään.  
-Suomen Lähetysseuran lähetit Hannele Tulkki-Williams ja Folkers Williams palasivat Suomeen Senegalista keväällä 
koronaevakuoinnin jälkeen. Paluu työkentälle mahdollistui elokuussa 2020. 
-Suomen Luterilaisen Evankeliumiyhdistyksen lähetti Marja Ochieng palasi Suomeen huhtikuussa, koska 
koronavirus saavutti myös Kenian. Paluu kentälle tapahtui marraskuussa 2020.   
-Suomen Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen lähetteinä Saksassa työskentelevät Hanna ja Toni Lindholm jäivät 
asemapaikkaansa Kölniin. Heidänkin elämäänsä ja suunnitelmiinsa iski koronapandemia. Monet suunnitellut 
kohtaamiset ja kurssitukset peruuntuivat. Muutamia niistä pystyttiin pitämään etäyhteyksillä. 
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Orimattilan seurakunnalla ja Artjärven kappeliseurakunnalla on näiden sopimusten lisäksi myös kohde- ja 
kummisopimuksia eri lähetysjärjestöjen kanssa: 
-Syrjäytymisvaarassa olevien ihmisryhmien voimauttaminen (koulu- ja kummityö), Senegalissa 
Hanna Londo, Tansania. Suomen Lähetysseura. 
-Yhteistyösopimus Forward Looking -kansalaisjärjestön kanssa, joka 
tukee vammaisten lasten koulunkäyntiä kummiohjelman kautta, Nepal. 
Suomen Lähetysseura.  
-Tankin kristillisen sairaalan tukeminen, Pakistan. Suomen Lähetysseura. 
-Lastenkoti Dikoni, Viipuri. Suomen Lähetysseura. 
-Kenian orpotyön piirissä neljä kumminuorta. Suomen Luterilainen 
Evankeliumiyhdistys. 
-Lisäksi Sanansaattajien, Lähetysyhdistys Kylväjän ja Suomen 
Pipliaseuran kohdesopimukset. 
Kaikkien sopimusten arvo on yhteensä 53 850€. 
 
 

Toteutuneet tapahtumat ja muu toiminta 
 
TAMMIKUU-MAALISKUU (puoliväli) 
-Loppiaisena 6.1. Lähetyspyhä. Messun jälkeen oli ”Soiva joulukortti” –kahvikonsertti seurakuntakodissa. Esiintymässä 
Julia Vuorinen (laulu) ja Jori Vuorinen (piano). Tilaisuudessa 64 henkeä. 
-Tiistaina 7.1. Lähetyspuoti avautui ja joutui sulkemaan ovensa koronarajoitusten vuoksi 17.3. Vapaaehtoisia myyjiä 
on listoilla 12 henkeä.  
-Kellarinpojat ja Anninkammarin kutomon vapaaehtoiset kokoontuivat omaan tahtiinsa viikolle 16 saakka. 
-Lähetyspiirit (2 kpl) aloittivat kokoontumiset Anninkammarilla tammikuun loppupuolella. Molemmat piirit ehtivät 
kokoontua kaksi kertaa kevään aikana. Keskimääräinen kävijämäärä piirissä on 10 henkeä. 
-Sunnuntaina 9.2. Lähetyspyhässä saarnasi pastori Erja Kalpio Ely:stä. Messun ja ruokailun jälkeen pidettiin 
Evankeliumi- ja lähetysjuhla. Tilaisuudessa 40 henkeä. 
-Tiistaina 25.2. oli perinteiset Rokkamyyjäiset seurakuntakodissa lähetyksen hyväksi. Paikalla kävi n. 200 henkeä. 
 
MAALISKUU-TOUKOKUU 
-Kokoava toiminta tapahtumineen ja retkineen jouduttiin koronapandemian vuoksi peruuttamaan koko 
loppukevääksi. Lahteen suunnitellut lähetysjuhlat toukokuussa siirrettiin Radio Dein kanavalle, vuosikokous pidettiin 
karsittuna internetissä. 
 
KESÄKUU-ELOKUU  
-Perinteiset lähetysjärjestöjen kesäjuhlat eri puolilla suomea siirrettiin nettiin tai pidettiin webinaarin muodossa.   
-Rippikoulut pystyttiin pitämään. Lähetysoppitunneilla oli käytössä uudet Suomen Lähetysseuran lähetysrastit. 
-2.8. oli Heinämaan rukoushuoneen vuosijuhla. Mukana Outi Vainio ja Rita Honti. Paikalla oli 27 henkeä. 
-9.8. Lähetysjuhla Halsolla Tietävälässä. Mukana oli Liisa ja Antti Saarenketo sekä Rita Honti. Lopuksi mukana olleilla 
oli mahdollisuus tutustua neljän sukupolven Luontomuseoon. Paikalla 12 henkeä. 
 
SYYSKUU-JOULUKUU 
-Lähetyspuoti pystyttiin pitämään auki syyskuun alusta joulukuun alkuun. Vapaaehtoisten myyjien saaminen 
osoittautui hyvin haastavaksi. 
-Lähetyspiirit syyskaudella ehtivät kokoontua. Anninkammarin piiri neljä kertaa ja Kenian piiri kerran. 
Keskimääräinen kävijämäärä hieman putosi keväästä. Keskimäärin kävijöitä 8 henkeä. 
-Halson taksvärkkitalkoot lähetystyön hyväksi pidettiin 18.9. Paikalla oli 14 henkeä.  
-Anninkammarilla vietettiin 15.9. Tasaustapahtumaa. Ohjelma koostui hartaudesta, jonka piti Elina Lehdeskoski. 
Yhteislaulua johti Tarja Haataja ja vierailijana oli sosiaalityöntekijä/diakoni Raija Mansikkamäki Lahdesta. Raija kertoi 
työstään Suomen Lähetysseuran vapaaehtoistyöntekijänä Kambodzhassa, jossa työ keskittyi vammaiskysymyksiin. 
Paikalla 32 henkeä.  
-22.11. vietettiin lähetyspyhää. Messussa saarnasi Jorma Kaarna. Messukumppanina Sley. Messun ja ruokailun jälkeen 
vietettiin evankeliumi- ja lähetysjuhlaa. Mukana tilaisuudessa oli Sonja Mäkinen, Inkeri Halso, Pertti Laaksonen ja 
Kaija Jyrkkä, kanttorina Rita Honti ja Hanna Kukila, laulu ja huilu.  Paikalla 30 henkeä. 
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Kaikki kauneimmat joululaulut jouduttiin perumaan kokoontumisrajoitusten tultua taas voimaan. Yksi Kauneimmat 
joululaulut -striimaus tehtiin ja se laitettiin seurakunnan omalle You Tube kanavalle katsottavaksi. Lisäksi Artjärveltä 
nauhoitettiin YouTubeen lyhyt joululauluhetki. 
-Perustettiin nettilähetyspiiri joulukuussa. Ensimmäiseen piiriin ei ilmoittautunut osallistujia. 
 
Muuta 
-Lähetyspuodin tuotto puolittui edellisestä vuodesta. Tuottoa 1632€. 
-Kaikkien nimikkosopimusten kannatuseuromäärät pystyttiin kattamaan talousarviomäärärahojen turvin. 
Kannatustilastot vuodelta 2020 julkaistaan huhtikuussa 2021. 
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15. HAUTAUSMAAT 
 

 2016 2017 2018 2019 2020 

arkkuhautaukset 

(Orimattila + Kuivanto + 

Artjärvi) 

81 
(63+3+15) 

74 
(58+6+10) 

83 
(69+2+12) 

89 
(77+3+9) 

64 
(50+1+13) 

uurnahautaukset 

(Orimattila + Kuivanto + 

Artjärvi) 

100 
(87+4+9) 

103 
(78+9+16) 

116 
(93+6+17) 

91 
(75+5+11) 

122 
(96+6+20) 

hautaukset yhteensä 181 177  199 180 186 

uurnahautausten osuus % 55 % 58 % 58 % 51 % 66 % 

 

 

Haudanhoitosopimusten määrät 2016 - 2020 

 2016 2017 2018 2019 2020 

Vuosihoito 258 kpl 258 kpl 251 kpl  285 kpl 288 kpl 

Määräaikaishoito 1 090 kpl 1 105 kpl 1 063 kpl 1028 kpl 904 kpl 

Yhteensä 1 348 kpl 1 363 kpl 1 314 kpl 1313 kpl 1192 kpl 
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16. KIINTEISTÖT 
 

Kirkkotilat: Orimattilan kirkko, Artjärven kirkko, Kuivannon kirkko, Leirikodin riihikirkko 
Kokoontumis- ja toimistotilat: Virastotalo, Orimattilan ja Artjärven seurakuntakodit, Vanha Pappila, Anninkammari, 
Heinämaan rukoushuone, Mispa  
Huoltorakennukset: Orimattilan ja Kuivannon hautausmaiden huoltorakennukset sekä vainajien säilytystilat 
Orimattilassa ja Artjärvellä. 
Asuinhuoneistot: Seitsemän asunto-osakehuoneistoa Asunto Oy Pappilanrinteessä, asunto-osakehuoneisto As Oy 
Myllykujassa, asunto-osakehuoneisto As Oy Lukkarinhovissa sekä hautainhoitorahaston omistama asunto As Oy 
Rantakuikassa. 
 

Vuoden 2020 merkittävimmät investoinnit: 

- Orimattilan kirkon katon maalaus, 64 297,95 euroa (Maalausliike K. Tynkkynen Oy) 

- Orimattilan kirkon pääkaiuttimet 36 743,68 euroa (Studiotec Oy) 

- Orimattilan seurakuntakodin kalustus 28 718,90 euroa (Isku Interior Oy, Martela Oyj, Studiotec Oy, 

Puu- ja kalustetuote Velj. Ovaska) 

- Orionaukion viraston kalustus 26 288,93 euroa (Martela Oyj) 

 

 

 

17. KIRKKOVALTUUSTO 
 

Kirkkovaltuuston jäsenet valittiin vaaleilla marraskuussa 2018 ja uuden valtuuston nelivuotinen toimikausi alkoi 

vuoden 2019 alusta. Valtuutettuja on kolmesta eri valtuustoryhmästä. Kirkkovaltuuston puheenjohtajana toimi Pertti 

Laaksonen sekä varapuheenjohtajana Mirva Illi-Lampio. Kokousten sihteerinä on toiminut talouspäällikkö Jarkko 

Seppälä. 

Kirkkovaltuuston jäsenet: Aatolainen Arja, Ansa Jyri, Anttila Ari, Hartikka Yrjö, Hosiaisluoma Pirjo, Huhmarkangas 

Hannu, Hämäläinen Juha, Illi-Lampio Mirva, Järvenranta Anna, Kaurama Riku, Koskelainen Arja, Koskelainen Eija, 

Kuoppala Inkeri, Laaksonen Pertti, Malinen Jani, Ollikka Tellervo, Papinaho Sirkka-Liisa, Perälä Tarja, Rautala 

Eveliina, Soila Ilari (11.2.2020 alkaen), Suuronen Marko, Tupasela Mikko, Törrönen Pekka, Vallioniemi Tuula, 

Viljanen Markku, Virtanen Arto, Ylikoski Milla (11.2.2020 saakka) ja Ylitalo Hanna. 

 

 

18. KIRKKONEUVOSTO 
 

Kirkkoneuvoston toimikausi on kaksivuotinen ja se kattaa vuodet 2019 - 2020. Kirkkoneuvoston puheenjohtajana 

toimi kirkkoherra Annakaisa Rantala ja varapuheenjohtajana Markku Viljanen. Sihteerinä on toiminut talouspäällikkö 

Jarkko Seppälä. 
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Kirkkoneuvoston jäsenet: 

Jäsen Henk.koht. varajäsen 

Viljanen Markku Törrönen Pekka 

Ansa Jyri Kaurama Riku 

Hartikka Yrjö Ylitalo Hanna 

Huhmarkangas Hannu Virtanen Arto 

Hämäläinen Juha Ylikoski Milla (11.2.2020 saakka ja Eveliina Rautala (11.2.2020 alkaen) 

Järvenranta Anna Aatolainen Arja 

Koskelainen Arja Anttila Ari 

Papinaho Sirkka-Liisa Ollikka Tellervo 

Suuronen Marko Tupasela Mikko 

Vallioniemi Tuula Kuoppala Inkeri 

 

 

19. ARTJÄRVEN KAPPELINEUVOSTO 
 

Kappelineuvosto 2019-2022 

Jäsen Henk.koht. varajäsen 

Anttila Ari Koskinen Jarmo 

Helstelä Johanna Metso Kirsti 

Isotalo Ritva Koskelainen Eija 

Koskelainen Arja Åkerberg Raija 

Kyöstilä Mauri Valkonen Erkki 

Tupasela Mikko Siira Taisto 

 

 

20. PIIRINEUVOSTOT 
 

Heinämaan piirineuvosto 

Jäsenet: Pertti Laaksonen (puheenjohtaja), Aulikki Toivonen, Alice Pärhä, Jorma Heikkilä, Juha Hämäläinen, Maarit 

Yrjölä, Riitta Lammensalo, Arvo Eskola ja Juulia Lammensalo. Kirkkoneuvoston edustaja Juha Hämäläinen. 

Järvikunnan piirineuvosto 

Jäsenet: Markku Viljanen (puheenjohtaja), Outi Niklander, Tellervo Ollikka, Tarja Puputti ja Tuula Vallioniemi. 

Kirkkoneuvoston edustajana Tuula Vallioniemi. 

Kuivannon piirineuvosto 

Jäsenet: Pentti Tomminen (puheenjohtaja), Tuire Alhola, Kaisu Kesäheinä, Pia Korhonen, Inkeri Kuoppala, Arja 
Väyrynen ja Helena Ylöstalo. Kirkkoneuvoston edustajana Arja Koskelainen. 
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21. HENKILÖSTÖ 
 

Orimattilan seurakunnan henkilöstö tehtäväryhmittäin 31.12.2020: 

Seurakuntapapisto 
Kerkkänen Katja – seurakuntapastori 
Konttinen Janne – vs. seurakuntapastori 
Lehdeskoski Elina – kappeliseurakunnan kappalainen 
Niskanen Tuomas – I kappalainen, virkavapaalla 
Rantala Annakaisa – kirkkoherra 
Rantala Hannu – II kappalainen 
Vainio Outi – seurakuntapastori 
 

Kirkkomuusikot 
Eskelinen Leena – kanttori, osa-aikainen, määräaikainen 
Honti Rita – kanttori 
Kettunen Miia – kanttori 
Kuittinen Martti – kanttori 
 

Diakoniatyöntekijät 
Liikala Milla-Maria – diakoni 
Peltola Teija – diakonissa 
Savolainen Leena - diakonissa 
 

Nuorisotyöntekijät 
Lekkermäki Minna – nuorisotyönohjaaja, virkavapaalla 
Salo Marja – nuorisotyönohjaaja 
Torila Kirsti – nuoriso-ohjaaja 
Vuori Camilla – vs. nuorisotyönohjaaja 
 

Varhaiskasvatuksen työntekijät 
Heikkinen Sari – lastenohjaaja 
Häyrinen Toini – lastenohjaaja 
Kalpio Anne – lastenohjaaja, määräaikainen 
Laxén Sirkkuliina – varhaiskasvatuksen ohjaaja 
Lempiäinen Kati – lastenohjaaja, työvapaalla 
Lindman Iidamaria – lastenohjaaja 
Manninen Tarja – lastenohjaaja, määräaikainen 
Ranttila Sirkka – lastenohjaaja, määräaikainen 
Seilo Marketta - lastenohjaaja 
Vahlberg Sanna – lastenohjaaja 
Vilja Hanna – lastenohjaaja, määräaikainen 
 

Muut seurakuntatyöntekijät 
Huuhtanen Marja - lähetyssihteeri 
 

Hallinto- ja toimistotyöntekijät 
Kumpulainen Päivi – toimistosihteeri, osa-aikainen 
Myllyoja Aila – toimistosihteeri  
Seppälä Jarkko – talouspäällikkö 
Seppälä Pirjo – toimistosihteeri  
Tupasela Päivi – toimistovirkailija, osa-aikainen 
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Hautausmaatyöntekijät 
Kaarela Otto – erityisammattimies 
Oso Markku – hautausmaan työnjohtaja 
Vilja Ville - erityisammattimies 
 

Kiinteistö- ja kirkonpalvelutyöntekijät 
Asp Juha-Pekka – suntio 
Huttunen Juha – seurakuntamestari 
Kyllönen Eine – emäntä 
Nurmela Kaisa – suntio 
Ovaska Terttu – siivooja 
Roine Leena – emäntä 
Roine Virpi – emäntä 
 

Lisäksi vuoden 2020 aikana seurakunnan palveluksessa ovat työskennelleet: 
 
Ala-Nisula Jenna – diakoni 
Etuaho Annika – nuorisotyön kesätyöntekijä, määräaikainen 
Jyrkkä Kaija – vs. kappalainen 
Kuokkanen Tino – leiriohjaaja, määräaikainen 
Lavapuro Juha – kesäteologi, määräaikainen 
Piilola Jaana – vs. diakoni 
 

Hautausmaan määräaikaiset kausityöntekijät 
Broman Sari 
Eerola Susanna 
Hakala Sinikka 
Heinonen Mikko  
Hellekari Raija  
Jaakkola Sanna 
Kallio Katja 
Kinnari Taru 
Korhonen Lasse  
Korkeamäki Ilmari 
Munukka Auli 
Mälkiä Santeri  
Nenonen Emmi 
Paavola Marjut 
Perälä Marko 
Pulkkinen Olli 
Reilin Mari 
Ruokonen Oona  
   

Orimattilan kirkon määräaikaiset tiekirkko-oppaat      
Hiekkanen Matias 
Tuomala Veeti  
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22. TILINPÄÄTÖKSEN YHTEENVETO 
 

TULOSLASKELMA 

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Toimintatuotot 287 814,77 369 317,31 

Toimintakulut -2 826 143,47 -2 959 872,85 

Henkilöstökulut -1 807 980,21 -1 850 066,80 

Palvelujen ostot -496 457,64 -576 992,37 

Vuokrakulut -94 226,05 -65 361,66 

Aineet ja tarvikkeet -265 897,29 -306 620,14 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -121,63 -430,63 

Annetut avustukset -115 341,92 -110 997,70 

Muut toimintakulut -46 240,36 -49 834,18 

TOIMINTAKATE -2 538 328,70 -2 590 555,54 

Kirkollisverotulot 3 111 195,43 2 908 473,80 

Valtionrahoitus 310 848,00 308 940,00 

Verotuskulut -43 165,54 -41 534,25 

Kirkon rahastomaksut -251 289,00 -248 352,00 

Toiminta-avustukset 9 404,00   

Rahoitustuotot ja -kulut 46 057,42 113 315,47 

Korkokulut -1 327,05 -1 767,48 

VUOSIKATE 644 721,61 450 287,48 

Poistot ja arvonalentumiset -499 357,09 -301 099,39 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

TILIKAUDEN TULOS 145 364,52 149 188,09 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 6 690,97 6 690,97 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 152 055,49 155 879,06 

 

 

RAHOITUSLASKELMA 

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 693 721,61 450 287,48 

Investoinnit -157 131,66 -131 933,33 

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

536 589,95 318 354,15 

Lainakannan muutokset -26 280,00 -26 280,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset 90 997,17 -201 689,83 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 64 717,17 -227 969,83 

Rahavarojen muutos 601 307,12 90 384,32 
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TASE 

 

  31.12.2020 31.12.2019 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 4 762 147,09 5 153 372,52 

Aineettomat hyödykkeet 2 197,46 5 127,40 

Aineelliset hyödykkeet 4 296 293,35 4 635 588,84 

Sijoitukset 463 656,28 512 656,28 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 596 888,74 642 218,48 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 98 057,45 104 583,03 

Muut toimeksiantojen varat 498 831,29 537 635,45 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 163 136,51 1 659 317,09 

Vaihto-omaisuus 0,00 121,63 

Saamiset 15 516,02 112 882,09 

Rahoitusarvopaperit 322 177,06 221 242,06 

Rahat ja pankkisaamiset 1 825 443,43 1 325 071,31 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 7 522 172,34 7 454 908,09 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -6 339 997,02 -6 187 941,53 

Peruspääoma -4 979 598,95 -4 979 598,95 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 208 342,58 -1 052 463,52 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -152 055,49 -155 879,06 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET 
VARAUKSET 

-43 823,23 -50 514,20 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -622 933,70 -687 595,51 

Lahjoitusrahastojen pääomat -98 057,45 -104 583,03 

Muut toimeksiantojen pääomat -524 876,25 -583 012,48 

VIERAS PÄÄOMA -515 418,39 -528 856,85 

Pitkäaikainen vieras pääoma -69 280,00 -95 560,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -446 138,39 -433 296,85 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -7 522 172,34 -7 454 908,09 

 


